
 
Vážení spoluobčané,  

 

rádi bychom Vás pozvali na další akce, které se budou v následujících dnech konat.  

 

Hasičský ples 

Obec Dunajovice a Sbor dobrovolných hasičů Vás zvou na Hasičský ples, který se bude konat v 

sobotu 27.ledna 2024 od 20 hod v místním hostinci. K tanci a poslechu bude hrát hudební skupina 

Tamara. Všichni jste srdečně zváni! 

 

Masopust 

Masopust se bude letos konat 3.února 2024. Sraz masek v 8 hodin v místním hostinci, následuje 

průvod vesnicí s muzikou. Po skončení průvodu bude zábava pokračovat opět v místním hostinci. 

 

 

 

 

Dětský karneval 

Maškarní karneval pro děti se bude konat v sobotu 10. února 

2024 od 15 hod v místním hostinci.  

Účast dětí potvrďte prosím do 30.1.2024 na tel. č. 

602 491 551. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Od 1.1.2024 lze  vhazovat  nápojové plechovky do 

nádob na plastový odpad. 

 

 

 

 

Prosíme občany, aby do modrých pytlů na tříděný 

odpad dávali méně papíru. Často dochází k tomu, že se 

pytel roztrhne a veškerý obsah se rozsype. Děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Dunajovice 


